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SAC PLASTIQUE 20L NOIR 11µ 

Réf. PAHD10  

 
 
 
 
 
 

JD DISPOSABLE FICHE TECHNIQUE 

Matière : Polyéthylène Haute Densité 

Recyclé + Régénéré 

Type 20 Litres 

 

Coloris 

NOIR  

Lien dans le soufflet 

Soudure étoile 

Dimensions des sacs 

Largeur utile (cm) (+/- 2 %) 

Longueur utile (cm) (+/- 2 %) 

Epaisseur (µm) (+/- 5%) 

 

 

45 

50 

11 

Résistance du lien (N) 

 

Opacité (%) 

 

>50 

 

>50 

 

Allongement moyen à la rupture (%) 

Sens longitudinal 

Sens transversal 

 

Résistance moyenne à la rupture (N) 

Sens longitudinal 

Sens transversal 

 

290 

580 

 

9 N 

9 N 

Dart (g) 75 

 

CONDITIONNEMENT 

nombre de sacs par rouleau 

nombre de rouleaux par carton 

nombre de sacs par carton 

nombre de cartons par palette 

poids colis 

dimensions colis 

 

 

25 

40 

1000 

120 

4 kg 

280 x 205 x 125 mm 
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